
 Zarządzenie 368/2017

Burmistrza Wołczyna
z dnia 11 stycznia 2017 roku 

w sprawie przeprowadzenia zawodów gminnych II stopnia w konkursach przedmiotowych
dla uczniów szkół gimnazjalnych w Wołczynie. 

Na podstawie art. 7 ust.. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2016r.,  poz. 446 t.j. z późn. zm.), art. 42 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta
Nauczyciela  (Dz.  U.  z  2016r.,  poz.  1379  t.j.  z  późn.  zm.)  i  w  oparciu  o  Zarządzenie  Nr  21
Opolskiego  Kuratora  Oświaty  z  dnia  31  sierpnia  2016r.  w  sprawie  organizacji  konkursów
przedmiotowych dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów województwa opolskiego w roku
szkolnym 2016/2017 zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W  celu  przeprowadzenia  zawodów  gminnych  II  stopnia  w  konkursach  przedmiotowych  dla
uczniów szkół gimnazjalnych w gminie Wołczyn powołuję Gminne Komisje Konkursowe i ustalam
ich skład osobowy, jak następuje: 

1. Gminną  Komisję  Konkursową  do  przeprowadzenia  gminnego  etapu  Konkursu
Polonistycznego:
1)  P.  Małgorzata  Wider  -  wicedyrektor  Gimnazjalno-Licealnego  Zespołu  Szkół  w  
Wołczynie, przewodniczący komisji,
2) P. Krzysztof Staszewski– nauczyciel języka polskiego Gimnazjalno-Licealnego Zespołu 
Szkół w Wołczynie– członek komisji,
3) P. Monika Marszałek – nauczyciel języka polskiego Zespołu Gimnazjalno-Szkolnego w 
Domaszowicach, członek komisji,
4) P. Marcin Kaczmarczyk - przedstawiciel organu prowadzącego, członek komisji.

Eliminacje gminne Konkursu Polonistycznego dla uczniów gimnazjów odbędą się w dniu 17
stycznia 2017 roku o godz.  9:00  w  siedzibie  Gimnazjalno-Licealnego  Zespołu  Szkół  w  
Wołczynie.

2. Gminną  Komisję  Konkursową  do  przeprowadzenia  gminnego  etapu  Konkursu
Historycznego:
1)  P.  Małgorzata  Wider  -  wicedyrektor  Gimnazjalno-Licealnego  Zespołu  Szkół  w  
Wołczynie, przewodniczący komisji,
2) P. Beata Kwiatoń-Czernik – nauczyciel historii Gimnazjalno-Licealnego Zespołu Szkół w
Wołczynie – członek komisji,
3) P. Marcin Kaczmarczyk - przedstawiciel organu prowadzącego, członek komisji.

Eliminacje gminne Konkursu Historycznego dla uczniów gimnazjów odbędą się w dniu 18
stycznia 2017 roku o godz.  9:00  w  siedzibie  Gimnazjalno-Licealnego  Zespołu  Szkół  w  
Wołczynie.

3. Gminną  Komisję  Konkursową  do  przeprowadzenia  gminnego  etapu  Konkursu
Chemicznego:
1)  P.  Małgorzata  Wider  -  wicedyrektor  Gimnazjalno-Licealnego  Zespołu  Szkół  w  
Wołczynie, przewodniczący komisji,
2)  P.  Ryszard  Krupa  –  nauczyciel  chemii  Gimnazjalno-Licealnego  Zespołu  Szkół  w  



Wołczynie, członek komisji,
3)  P.  Elżbieta  Idzi  –  nauczyciel  chemii  Zespołu  Gimnazjalno-Szkolnego  w  
Domaszowicach, członek komisji,
4) P. Marcin Kaczmarczyk - przedstawiciel organu prowadzącego, członek komisji.

Eliminacje gminne Konkursu Chemicznego dla uczniów gimnazjów odbędą się w dniu 23 
stycznia 2017 roku o godz.  9:00  w  siedzibie  Gimnazjalno-Licealnego  Zespołu  Szkół  w  
Wołczynie.

4. Gminną  Komisję  Konkursową  do  przeprowadzenia  gminnego  etapu  Konkursu
Biologicznego:
1)  P.  Małgorzata  Wider  -  wicedyrektor  Gimnazjalno-Licealnego  Zespołu  Szkół  w  
Wołczynie, przewodniczący komisji,
2)  P.  Maria  Misiewicz–  nauczyciel  biologii  Gimnazjalno-Licealnego  Zespołu  Szkół  w  
Wołczynie, członek komisji,
3) P. Marcin Kaczmarczyk - przedstawiciel organu prowadzącego, członek komisji.

Eliminacje gminne Konkursu Biologicznego dla uczniów gimnazjów odbędą się w dniu 24 
stycznia 2017 roku o godz.  9:00  w  siedzibie  Gimnazjalno-Licealnego  Zespołu  Szkół  w  
Wołczynie.

5. Gminną  Komisję  Konkursową  do  przeprowadzenia  gminnego  etapu  Konkursu
Matematycznego:
1)  P.  Małgorzata  Wider  -  wicedyrektor  Gimnazjalno-Licealnego  Zespołu  Szkół  w  
Wołczynie, przewodniczący komisji,
2)  P.  Alicja  Rokita  -  nauczyciel  matematyki  Gimnazjalno-Licealnego  Zespołu  Szkół  w  
Wołczynie, członek komisji,
3)  P.  Jadwiga  Lewicka–  nauczyciel  matematyki  Zespołu  Gimnazjalno-Szkolnego  w  
Domaszowicach, członek komisji,
4) P. Marcin Kaczmarczyk - przedstawiciel organu prowadzącego, członek komisji.

Eliminacje gminne Konkursu Matematycznego dla uczniów gimnazjów odbędą się w dniu 
25 stycznia 2017 roku o godz. 9:00 w siedzibie Gimnazjalno-Licealnego Zespołu Szkół w 
Wołczynie.

6. Gminną  Komisję  Konkursową  do  przeprowadzenia  gminnego  etapu  Konkursu
Geograficznego:
1)  P.  Małgorzata  Wider  -  wicedyrektor  Gimnazjalno-Licealnego  Zespołu  Szkół  w  
Wołczynie, przewodniczący komisji,
2)  P.  Bogusław Włos  –  nauczyciel  geografii  Gimnazjalno-Licealnego Zespołu  Szkół  w  
Wołczynie, członek komisji,
3) P. Marcin Kaczmarczyk - przedstawiciel organu prowadzącego, członek komisji.

Eliminacje gminne Konkursu Geograficznego dla uczniów gimnazjów odbędą się w dniu 31
stycznia 2017 roku o godz.  9:00  w  siedzibie  Gimnazjalno-Licealnego  Zespołu  Szkół  w  
Wołczynie.

§ 2. 

Gminne Komisje Konkursowe przeprowadzają eliminacje etapu gminnego na zasadach i w trybie
określonym w Zarządzeniu Nr 21 Opolskiego Kuratora Oświaty z dnia 31 sierpnia 2016r. w sprawie
organizacji  konkursów  przedmiotowych  dla  uczniów  szkół  podstawowych  i  gimnazjów



województwa  opolskiego  w  roku  szkolnym  2016/2017,  a  także  na  podstawie  regulaminów
poszczególnych konkursów przedmiotowych.

§ 3. 

Koordynatorem prac komisji na etapie gminnym jest Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu
i Rekreacji – P. Tadeusz Olejnik.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                    Z up. Burmistrza
                                                                                         mgr inż. Bogusław Adaszyński
                                                                                                     z-ca Burmistrza


